2020年３月20日
株式会社マーベラス

お客様各位

『映画プリキュアミラクルリープ みんなとの不思議な 1日』関連CD

発売延期のお知らせ

いつも弊社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
この度、『映画プリキュアミラクルリープ みんなとの不思議な1日』劇場公開の延期に伴い、以下
の関連CDの発売を延期させていただきます。
本作を楽しみにしてくださっているお客様へは大変申し訳ございませんが、何卒ご理解くださいま
すよう、よろしくお願い申し上げます。

【発売日】
（変更前）
2020年4月1日（水）
（変更後）
2020年5月13日（水）

【対象商品】
■『映画プリキュアミラクルリープ みんなとの不思議な1日』テーマソングシングル【CD＋DVD】
  品番：MJSS-09259～60  価格：￥2,000＋税
■『映画プリキュアミラクルリープみんなとの不思議な1日』テーマソングシングル【通常盤】
  品番：MJSS-09261    価格：￥1,200＋税
■『映画プリキュアミラクルリープ みんなとの不思議な1日』オリジナル・サウンドトラック
品番：MJSA-01283    価格：￥3,000＋税

【お問い合わせ先】
本件に関するお問い合わせは下記までお願いいたします。

株式会社マーベラス ユーザーサポート
https://www.marv.jp/support/av/

https://www.marv.jp/support/av/